临沂职业学院 2022 年

退役士兵单独招生和综合评价招生拟录取名单公示

我院 2022 年退役士兵单独招生和综合评价招生考试工作在省教

育厅的监督指导下顺利完成，根据学院 2022 年单独招生和综合评价

招生章程，退役士兵招生和综合评价招生按考生的综合成绩排名，按

照公开、公平、公正的原则，从高分到低分择优进行录取。拟录取名

单经我院 2022 年高职单独招生和综合评价招生工作领导小组审核通

过，现予以公示，公示期 4 月 1日-5 日。

根据《山东省教育厅关于做好 2022 年高职（专科）单独招生

和综合评价招生工作的通知》精神，4月 5 日公示结束后，学校办理

正式录取手续。拟录取公示期间，考生无异议，学校一律视为同意被

录取，考生将按规定不能再参加当年的普通高校招生考试。

2022 年单独招生考生需参加全省统一春季高考技能测试，根据省

考试院工作安排，待省技能统考成绩反馈给我校后再另行公示。

联系电话：0539-2872066 2872077。

临沂职业学院

2022 年 4月 1日

附：一、各专业录取最低控制线

二、2022 年退役士兵单独招生和综合评价招生拟录取名单

附件一：

2022 年综合评价招生各专业最低控制线

序

号
专业名称 最低控制线

1 大数据与会计(中外合作办学) 369

2 大数据与财务管理 335.33

3 金融服务与管理 357.33

4 市场营销 344.33

5 现代物流管理 341.67

6 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养） 320.17

7 物联网应用技术 348.67

8 早期教育 323.33

9 旅游管理 383

10 智慧健康养老服务与管理 328.5

11 环境监测技术 331.33

12 建筑工程技术 315.67

13 建筑装饰工程技术 353.33

14 工程测量技术 373.33

15 现代物业管理 337.67

16 广告艺术设计 329.67

17 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养） 351.5

18 环境艺术设计 337.67

19 环境艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养） 334

20 数字媒体艺术设计 329

21 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养） 328.33

22 机械制造及自动化 358.67

23 机电一体化技术 336

24 汽车技术服务与营销 376.83

25 汽车制造与试验技术 348

26 电力系统自动化技术 355.33

27 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养） 336.67

28 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养） 353.67

29 虚拟现实技术应用 339

30 大数据技术（校企合作，与临沂新商云计算合作培养） 350.67

2022 年退役士兵单独招生各专业最低控制线

序

号
专业名称

最低控制

线

1 大数据与财务管理（退役军人） 350

2 市场营销（退役军人） 300

3 社区管理与服务（退役军人） 404.33

附件二：

2022 年综合评价招生拟录取名单公示

考生号 姓名 性别 拟录取专业

22371312103108 李明亮 男 32 大数据与会计(中外合作办学)

22371312103181 刘庆栋 男 33 大数据与财务管理

22371324108469 张瑞瑞 女 33 大数据与财务管理

22371324107088 郭昕怡 女 33 大数据与财务管理

22370124101753 李淑婷 女 33 大数据与财务管理

22371324108224 张琳 女 33 大数据与财务管理

22371324108483 杨才溢 女 33 大数据与财务管理

22370323102657 张玉琪 女 33 大数据与财务管理

22371311103569 王浩骅 男 33 大数据与财务管理

22371322102687 李佳珂 男 33 大数据与财务管理

22371312102826 孟昊 男 33 大数据与财务管理

22370830102681 郭梦珂 女 33 大数据与财务管理

22370831103021 王淼 女 33 大数据与财务管理

22371325103632 孙言 女 33 大数据与财务管理

22371325103563 李明伟 男 33 大数据与财务管理

22371311102894 王一迪 女 33 大数据与财务管理

22370203101096 刘心耘 女 34 金融服务与管理

22371312103469 程玫翔 男 34 金融服务与管理

22371326103736 刘宗文 男 34 金融服务与管理

22371725102924 朱志允 男 34 金融服务与管理

22370683102144 朱琳 女 34 金融服务与管理

22371329102352 隋明洁 女 34 金融服务与管理

22371102105430 叶云飞 男 34 金融服务与管理

22371724103817 张天旭 女 34 金融服务与管理

22370827101606 翟志成 男 35 市场营销

22370826101919 岳冰洋 女 35 市场营销

22370281301319 张娜 女 36 现代物流管理

22370281301455 陆非凡 男 36 现代物流管理

22370284301523 逄美娜 女 36 现代物流管理

22370283302289 李晓彤 女 36 现代物流管理

22370827101367 张思雨 女 36 现代物流管理

22370281301555 李淑娴 女 36 现代物流管理

22371324108688 王潇 女 36 现代物流管理

22371323104117 徐良 男 36 现代物流管理

22371702106774 李娜 女 36 现代物流管理

22371724104581 闫慧勇 男 36 现代物流管理

22371325103560 王慧 女 36 现代物流管理

22371311103281 邵奇 男 36 现代物流管理

22371311105235 朱仕林 男 36 现代物流管理

22370116106453 孙瑜彤 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370481300518 巩森 男 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370116104248 曹昌盛 男 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371625102499 巩若彤 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371724104311 田志豪 男 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370116106055 苏锦妹 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371311105328 赵佳惠 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371321103432 孟文晓 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371327103958 王馨婕 女 37 电子商务（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370827101481 杨文静 女 39 物联网应用技术

22371722106779 李德舜 男 39 物联网应用技术

22371311105005 王佑 男 39 物联网应用技术

22371312102873 牛嗣佳 女 40 早期教育

22370481108336 胡诗悦 女 40 早期教育

22371324108785 马文越 女 40 早期教育

22371324109004 陈欣萍 女 40 早期教育

22370284301545 任珊 女 40 早期教育

22370827101346 闫秋玲 女 40 早期教育

22371324103018 刘训芳 女 40 早期教育

22371324107594 李新蕊 女 40 早期教育

22370983101616 毛鑫宇 女 40 早期教育

22371324103340 方优 女 40 早期教育

22371311105987 毛致淼 女 40 早期教育

22371321300223 刘娟 女 40 早期教育

22371322103664 蔺子仪 女 40 早期教育

22371321100561 孟科丞 男 40 早期教育

22371329102025 刘家瑞 女 40 早期教育

22371312102747 张越 女 40 早期教育

22371724102368 张慧杰 女 40 早期教育

22371723102171 吕倩 女 40 早期教育

22371724103812 李向菲 女 40 早期教育

22371327103500 陈曼萍 女 40 早期教育

22371726102991 王盼婷 女 40 早期教育

22371327103936 许可 女 40 早期教育

22370826101912 王珂玥 女 40 早期教育

22370404100770 裴燕彤 女 40 早期教育

22371311103663 马晴 女 41 旅游管理

22371312102915 高玺涛 男 42 智慧健康养老服务与管理

22371312103457 林东兴 男 42 智慧健康养老服务与管理

22370181100596 张文婧 女 42 智慧健康养老服务与管理

22370116105834 陈鸿磊 男 42 智慧健康养老服务与管理

22371325103449 张淑婷 女 42 智慧健康养老服务与管理

22371327104319 蔡国成 男 42 智慧健康养老服务与管理

22371328102338 李金涛 男 44 环境监测技术

22370281301525 苗润泽 男 44 环境监测技术

22370481103565 张瀚文 男 44 环境监测技术

22371327103926 石涵文 男 44 环境监测技术

22370322101832 张航天 男 45 建筑工程技术

22371326103488 宓政 男 45 建筑工程技术

22371724102355 董衍顺 男 45 建筑工程技术

22371324108114 冷中翔 男 45 建筑工程技术

22371324106028 王淑国 男 45 建筑工程技术

22370634100005 徐丙杰 男 45 建筑工程技术

22371102105416 厉浩 男 45 建筑工程技术

22370829106818 韩耀铎 男 45 建筑工程技术

22370283302231 冷亚洲 男 45 建筑工程技术

22370207300237 王茂钧 男 45 建筑工程技术

22370281301616 叶明家 男 45 建筑工程技术

22371326103489 宋泉成 男 45 建筑工程技术

22371724300986 付加鑫 男 45 建筑工程技术

22371325103509 冯学一 男 45 建筑工程技术

22371122103673 刘治宇 男 45 建筑工程技术

22371524100541 李传星 男 46 建筑装饰工程技术

22370214300453 崔鑫田 女 46 建筑装饰工程技术

22371321103941 杨笛 女 46 建筑装饰工程技术

22371323104045 高羚皓 男 46 建筑装饰工程技术

22371502107315 丁旭阳 男 46 建筑装饰工程技术

22371312400183 刘宗宇 男 47 工程测量技术

22371329102356 郭金萍 女 48 现代物业管理

22370481108519 高瑞泽 男 48 现代物业管理

22371326103657 杨瑞鑫 男 48 现代物业管理

22370321300465 李梓豪 男 49 广告艺术设计

22370781104381 左圣杰 男 49 广告艺术设计

22371312102906 李明强 男 49 广告艺术设计

22370207300232 张怡慧 女 49 广告艺术设计

22370911102478 武逸群 女 49 广告艺术设计

22371723102553 常晓筱 女 49 广告艺术设计

22371312103479 温浩 男 49 广告艺术设计

22370321102596 董可鑫 女 49 广告艺术设计

22370826101890 种奥文 男 49 广告艺术设计

22370116104476 王传凤 女 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370481108502 郝庭艺 女 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370902103990 李凯宇 男 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370321300472 陈宇航 男 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371724104749 李传豪 男 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371722106528 李国旗 男 50 广告艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370282300658 栾易 女 51 环境艺术设计

22370323102862 田元琪 女 51 环境艺术设计

22370124101760 邢江科 女 51 环境艺术设计

22370284301573 张芮晗 女 51 环境艺术设计

22371702104733 范乾美 女 51 环境艺术设计

22370207300216 张方杰 男 51 环境艺术设计

22370207300212 李业超 男 51 环境艺术设计

22370481108622 徐明政 男 51 环境艺术设计

22370682101429 翟伟屹 男 51 环境艺术设计

22371324106167 杨长庆 男 51 环境艺术设计

22371523101107 贾元猛 男 51 环境艺术设计

22370911102582 李芳婧 女 51 环境艺术设计

22370323102628 李岩 男 52 环境艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370323102610 黄庆芝 女 52 环境艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371102105404 季作凯 男 52 环境艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22371724104806 安普锦 男 52 环境艺术设计（校企合作，与天津滨海迅腾合作培养）

22370782101598 纪旭 女 53 数字媒体艺术设计

22371311103560 张滢 女 53 数字媒体艺术设计

22371625101326 蔺学优 女 53 数字媒体艺术设计

22371721106688 付惠文 女 53 数字媒体艺术设计

22371702105875 刘晓玉 女 53 数字媒体艺术设计

22371721106712 黄梦茹 女 53 数字媒体艺术设计

22371324109156 赵恩慧 女 53 数字媒体艺术设计

22370783103705 辛淑钰 女 53 数字媒体艺术设计

22371721106679 黄茹梦 女 53 数字媒体艺术设计

22371721106705 荣红颜 女 53 数字媒体艺术设计

22371324106666 张娜 女 53 数字媒体艺术设计

22370207300221 刘成龙 男 53 数字媒体艺术设计

22371625101427 傅涵琦 女 53 数字媒体艺术设计

22371721106669 张蔓 女 53 数字媒体艺术设计

22371722105402 孙佳 男 53 数字媒体艺术设计

22370911102588 刘鑫晓 女 53 数字媒体艺术设计

22371302102354 张艺彤 女 53 数字媒体艺术设计

22371322104378 徐梦轩 女 53 数字媒体艺术设计

22370305101267 于佳磊 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370281301546 朱佳兴 男 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370321300476 黄淑泽 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370321300492 狄子涵 男 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370321300483 朱润雨 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370321101844 吴镇璞 男 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370911102584 李钰婷 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370911102583 贾孟琦 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22371311105986 苗雨洁 女 54 数字媒体艺术设计（校企合作，与杭州时光坐标合作培养）

22370827102053 王忠焕 男 55 机械制造及自动化

22371323103793 徐振宇 男 55 机械制造及自动化

22371724104607 张梦林 男 55 机械制造及自动化

22370283302705 王昭逸 男 55 机械制造及自动化

22371723102950 许允诺 男 55 机械制造及自动化

22371722105193 祝清璇 男 55 机械制造及自动化

22371724104823 郑龙喆 男 55 机械制造及自动化

22371322400091 郭文浩 男 55 机械制造及自动化

22371302109512 赵家豪 男 55 机械制造及自动化

22371324106458 王茂森 男 56 机电一体化技术

22370828102528 周壬清 男 56 机电一体化技术

22370829106577 冯建稳 男 56 机电一体化技术

22370203100820 王本田 男 56 机电一体化技术

22371328102226 徐宁泽 男 56 机电一体化技术

22370281301437 柳泉 男 56 机电一体化技术

22370281301432 李超 男 56 机电一体化技术

22370281301428 辛津宇 男 56 机电一体化技术

22371326103755 卜祥虎 男 56 机电一体化技术

22371323103759 欧立韩 男 56 机电一体化技术

22371724104780 张茂森 男 56 机电一体化技术

22371722105378 韩兴超 男 56 机电一体化技术

22371481103321 张吉胜 男 56 机电一体化技术

22370831102643 范庆华 男 56 机电一体化技术

22371325103468 田启悦 男 56 机电一体化技术

22370481103822 张忠宇 男 56 机电一体化技术

22370281301436 宗成才 男 56 机电一体化技术

22371311102881 顾宗元 男 56 机电一体化技术

22371324400257 薛山 男 57 汽车技术服务与营销

22371327103669 魏一帆 男 57 汽车技术服务与营销

22371324106184 郝文祥 男 58 汽车制造与试验技术

22370281301450 王亚军 男 58 汽车制造与试验技术

22371322400097 范琛 男 58 汽车制造与试验技术

22370281301443 高健鸣 男 58 汽车制造与试验技术

22371328102279 杨茂成 男 58 汽车制造与试验技术

22370282301847 傅永超 男 58 汽车制造与试验技术

22371325102520 曹守启 男 60 电力系统自动化技术

22370827101470 庞振宇 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371324103484 杨可意 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371326103330 冯振霄 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702106924 成福东 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370323102721 邓玉林 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370724103466 王志杰 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702106779 郑苏婷 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702105017 李成勇 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371724300421 许之祥 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371322102985 李奕霖 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702106897 孙建洋 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371724103871 杨国臣 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370281301414 王云飞 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370403102478 徐天宇 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370811103059 魏宏雷 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371625102247 宋树铖 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371602103785 舒荷凯 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371722105362 刘博 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371724103676 刘雨 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370281301556 纪永芳 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370826102909 邓硕 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371302104705 黄钰翔 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370983101272 张昌浩 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370501102534 李岩松 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370831102437 高成明 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371328102315 郭文新 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702105013 胡言瑜 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371312102692 王以勒 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370203100821 冯一帆 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702105257 高恒 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371724104655 程嘉奇 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370283302710 孙岩 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370481107863 田思斌 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371323100652 张昊 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370982104790 万广聪 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370302101816 孙增霖 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371325101330 翟正一 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702106905 袁淑贤 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370826102931 刘艺琳 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370830102419 张松 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371702106917 田艳芳 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371723101833 蔡敏 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370830102701 吕倩 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371326103229 王亚豪 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371326103522 张涵 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370826102994 朱学林 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371723102854 牛潇 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370831102462 高甲宝 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370281301430 王泽庆 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370703100801 王琪庆 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370831102629 夏志曼 女 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371327104442 石博文 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371327104426 王宏翔 男 61 计算机应用技术（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370281301530 张译丹 女 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370827101694 狄梦阳 女 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371326103584 张鹏 男 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370206100134 赵奎亮 男 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371312102774 张蕾 女 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371312102725 刘婷 女 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370826101980 种子昂 男 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371502105873 张士宁 男 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22370830102604 肖正虎 男 62 云计算技术应用（校企合作，与武汉美和易思合作培养）

22371728102631 苏应宽 男 63 虚拟现实技术应用

22370883101304 徐茂松 男 63 虚拟现实技术应用

22370283302708 孙睿鸣 男 63 虚拟现实技术应用

22371324105130 王铖谦 男 63 虚拟现实技术应用

22371327104102 孙晨铭 男 63 虚拟现实技术应用

22370481103553 李壮 男 64 大数据技术（校企合作，与临沂新商云计算合作培养）

22370827102063 周庆源 男 64 大数据技术（校企合作，与临沂新商云计算合作培养）

22371322102662 王爱增 男 64 大数据技术（校企合作，与临沂新商云计算合作培养）

22370481108410 孙研 男 64 大数据技术（校企合作，与临沂新商云计算合作培养）

2022 年退役士兵单独招生拟录取名单公示

考生号 姓名 性别 拟录取专业

22371305900960 张自浩 男 B3 社区管理与服务

22371323901068 王相喜 男 B3 社区管理与服务

22371305900939 苏磊 男 B3 社区管理与服务

22371336900209 王咏 男 B3 社区管理与服务

22371336900049 赵贤学 男 B3 社区管理与服务

22371336900082 杜伟 男 B3 社区管理与服务

22371335900002 单昌雷 男 B3 社区管理与服务

22371336900119 刘厚亮 男 B3 社区管理与服务

22371336900052 徐纪余 男 B3 社区管理与服务

22371327900038 于飞 男 B3 社区管理与服务

22371336900083 李涛 男 B3 社区管理与服务

22371314900008 陆文涛 男 B3 社区管理与服务

22371323900034 姜君元 男 B3 社区管理与服务

22371306900259 李奇 男 B3 社区管理与服务

22371324901928 吴传雷 男 B3 社区管理与服务

22371302105112 陈金磊 男 B3 社区管理与服务

22371336900166 张圣叶 男 B3 社区管理与服务

22371328900081 王铭渊 男 B3 社区管理与服务

22371329900701 周杰 男 B3 社区管理与服务

22371336900007 韩奎章 男 B3 社区管理与服务

22371336900043 张翊 男 B3 社区管理与服务

22371336900193 曹明岩 男 B3 社区管理与服务

22371336900195 刘本垚 男 B3 社区管理与服务

22371323900732 李志成 男 B3 社区管理与服务

22371327901386 陆鲁南 男 B3 社区管理与服务

22371336900039 马柏柏 男 B3 社区管理与服务

22371336900051 王凤华 男 B3 社区管理与服务

22371302102535 曹建滨 男 B3 社区管理与服务

22371306900109 李春鑫 男 B3 社区管理与服务

22371309900500 吴清弘 男 B3 社区管理与服务

22371312900174 段希会 男 B3 社区管理与服务

22371336900177 白学悟 男 B3 社区管理与服务

22371338900173 李高稳 男 B3 社区管理与服务

22371336900087 张祥飞 男 B3 社区管理与服务

22371328900073 郇义光 男 B3 社区管理与服务

22371336900037 刘磊磊 男 B3 社区管理与服务

22371336900047 周景坤 男 B3 社区管理与服务

22371336900025 师忠山 男 B3 社区管理与服务

22371330900960 李秀鹏 男 B3 社区管理与服务

22371336900036 张志兴 男 B3 社区管理与服务

22371322900023 艾玉蕾 男 B3 社区管理与服务

22371336900207 李祥金 男 B3 社区管理与服务

22371305900044 刘祥宝 男 B3 社区管理与服务

22371336900009 赵志强 男 B3 社区管理与服务

22371329900608 杨进峰 男 B2 市场营销

22371329900708 丁元刚 男 B2 市场营销

22371329900706 翟文智 男 B2 市场营销

22371329900710 黄宗鹤 男 B2 市场营销

22371329900216 张春雷 男 B2 市场营销

22371336900024 董勤金 男 B2 市场营销

22371329900093 颜雨 男 B2 市场营销

22371329900718 杨明 男 B2 市场营销

22371327900734 蔺恩臣 男 B2 市场营销

22371329900713 高继伟 男 B2 市场营销

22371329900693 武海龙 男 B2 市场营销

22371329900714 高扬 男 B2 市场营销

22371322900013 唐伟杰 男 B2 市场营销

22371329900715 姚少玉 男 B2 市场营销

22371329900106 高龙 男 B2 市场营销

22371329900540 张峻豪 男 B2 市场营销

22371329900679 杜帅 男 B2 市场营销

22371329900066 刘明飞 男 B2 市场营销

22371328900080 胡永成 男 B2 市场营销

22371325900320 张恣豪 男 B2 市场营销

22371329900012 黄晓东 男 B2 市场营销

22371329900090 张超 男 B2 市场营销

22371303900026 高同熙 男 B2 市场营销

22371329900095 王宁 男 B2 市场营销

22371305900022 刘栋 男 B2 市场营销

22371320900026 李俊刚 男 B2 市场营销

22371329900026 王薏翔 男 B2 市场营销

22371327900039 王权 男 B2 市场营销

22371322900008 刘勇 男 B2 市场营销

22371336900208 刘臣江 男 B2 市场营销

22371329900689 刘文同 男 B2 市场营销

22371336900050 侯振远 男 B2 市场营销

22371329900169 亓鹏军 男 B2 市场营销

22371329900188 李金阳 男 B2 市场营销

22371329900702 侯鹏 男 B2 市场营销

22371327900087 杨周宇 男 B1 大数据与财务管理

22371305900846 陈长国 男 B1 大数据与财务管理

22371329900684 司有信 男 B1 大数据与财务管理

22370125101194 商振超 男 B1 大数据与财务管理

22370605900343 王海港 男 B1 大数据与财务管理

22371327900313 张敬涵 男 B1 大数据与财务管理

22371336900178 杜越 男 B1 大数据与财务管理

22371336900046 周鹏飞 男 B1 大数据与财务管理

22371305900016 孙赢 男 B1 大数据与财务管理

22371314900015 窦方涛 男 B1 大数据与财务管理

22371327900021 梁磊 男 B1 大数据与财务管理

22371306900008 陈萍 女 B1 大数据与财务管理

22371327900753 张林 男 B1 大数据与财务管理

22371328900074 奚传飞 男 B1 大数据与财务管理

22371330901178 张振龙 男 B1 大数据与财务管理

22371322900450 顾佳凡 男 B1 大数据与财务管理

22371306900243 刘潇 男 B1 大数据与财务管理

22371311900548 吴传强 男 B1 大数据与财务管理

22371323900881 史佩懋 男 B1 大数据与财务管理

22371305900560 刘庆涛 男 B1 大数据与财务管理

22371327901364 王晓晨 男 B1 大数据与财务管理

22371301900112 王梓权 男 B1 大数据与财务管理

22371329900390 孟祥伟 男 B1 大数据与财务管理

22371309901211 蔡文伟 男 B1 大数据与财务管理

22371323900015 庞书华 男 B1 大数据与财务管理

22371327901066 魏恩东 男 B1 大数据与财务管理

22371336900173 井晓飞 男 B1 大数据与财务管理

22370705900179 李玉峰 男 B1 大数据与财务管理

22371306900231 赵桂雷 男 B1 大数据与财务管理

22371328900093 杨飞龙 男 B1 大数据与财务管理

22371330901237 张庆隆 男 B1 大数据与财务管理

22371327900012 陈娜 女 B1 大数据与财务管理

22371305900950 杜光 男 B1 大数据与财务管理

22371323900633 车国伟 男 B1 大数据与财务管理

22371327900317 于成龙 男 B1 大数据与财务管理

22371327900022 刘磊 男 B1 大数据与财务管理

22371327901065 时光柏 男 B1 大数据与财务管理

22371328900056 孙运栋 男 B1 大数据与财务管理

22371336900179 石凯 男 B1 大数据与财务管理

22371323900104 党浩林 男 B1 大数据与财务管理

22371306900016 张涛 男 B1 大数据与财务管理

22371324900288 李泊言 男 B1 大数据与财务管理

22371327901112 赵刚 男 B1 大数据与财务管理